АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2018г. № 171

307732, Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково

Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания в его составе для установления
границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейного объекта:

« Сети газораспредиления и газопотребления с.Олынанка
(западная часть) и п.Краснозаводской Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области».

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,У ставом
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его

составе для установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейного объекта: « Сети газораспредиления и
газопотребления с.Олынанка (западная часть) и п.Краснозаводской
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3 .Постановление вступает в силу со дня его официального (опубликования)

обнародования.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района Киреев А.Н.